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Zegarek CASIO G-SHOCK
AW-591-2AER

Cena 458,10 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy AW-591-2AER

Kod EAN 4971850880998

Marka G-SHOCK

Opis

Zegarek męski Casio G-Shock AW-591-2AER

Zegarek męski CASIO G-Shock AW-591-2AER to świetny dodatek, zaprojektowany specjalnie z myślą o miłośnikach
aktywności fizycznej. Model wyróżnia się sportowym designem, oraz przydatnymi funkcjami. Sprawdzi się jako zegarek, na co
odzień, a także na wyjątkowe wyprawy w teren. G-Shock AW-591-2AER pochodzi z kolekcji jednej z najpopularniejszych,
światowych marek, produkujących zegarki – Casio. Przyciąga spojrzenie szczególnie unikatową stylizacją oraz precyzją
wykonania. G-Shock AW-591-2AER to ciekawy dodatek, wyprodukowany przy wykorzystaniu najnowszej technologiiCasio
G-Shock, która charakteryzuje się bardzo dużą odpornością na wszelkie wstrząsy oraz uderzenia.
 

Zdecydowanie jego charakter sprawdzi się podczas aktywności fizycznej, i dla niejednego sportowca będzie codziennym
czasomierzem. Koperta wraz z paskiem zegarka CASIO G-Shock AW-591-2AER jest bardzo lekka, co gwarantuje komfort w
noszeniu.

Kształt koperty podkreśla sportowy charakter. Zegarek CASIO G-Shock AW-591-2AER został utrzymany w czarno-
niebieskiej kolorystyce, która świetnie wpasuje się w męską stylizację. Zegarek ma zaawansowane funkcje, takie jak
automatyczne podświetlenie LED oraz luminescencyjną warstwę na wskazówkach Neobrite, pozwalająca na odczytanie czasu
w ciemnych warunkach. Zegarek CASIO G-Shock AW-591-2AER to najlepszej klasy czasomierz, który cieszy się bardzo
dużą popularnością. Spełnia oczekiwania mężczyzn, którzy lubią sportowy design z najwyższą klasą jakości. 

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.
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W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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